



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Arkitektfirmaet Sinning & Skovmand
ApS**

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 28. maj _____ 20__14__

Jakob Blach Sinning
dirigent

CVR-nr. 16 68 80 96
390619 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Arkitektfirmaet Sinning & Skovmand ApS
Bagergade 40 B
5700 Svendborg

CVR-nr.: 16 68 80 96
Stiftet: 26. januar 1993
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Blach Sinning

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, tegnestue og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2013 udviser et overskud før skat på 322 tkr.

Årets resultat ligger på niveau med ledelsens forventninger og betragtes som tilfredsstillende. Den forventede reetablering af selskabskapitalen er realiseret i 2013 og egenkapitalen udgør 387 tkr. den 31. december 2013.

Selskabet forventer i 2014 et resultat på niveau med 2013. Selskabet har i 2014 foretaget et afdrag på gæld til associerede virksomheder på 288 tkr. Herudover har selskabet erklæret overfor tilknyttede virksomheder, at tilgodehavender først vil blive krævet indfriet i løbet af 2015. Ledelsen forventer, at driften i 2014 kan gennemføres indenfor de etablerede kreditrammer eller ved midlertidige forøgelser af kreditrammen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af betydning for årsrapporten for 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		2.317.952	2.038.065
Personaleomkostninger	2	-1.965.350	-2.100.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.844	-17.587
Resultat af primær drift		340.758	-79.863
Finansielle indtægter		9.211	5.235
Finansielle omkostninger		-28.108	-13.976
Ordinært resultat før skat		321.861	-88.604
Skat af ordinært resultat	3	-67.340	21.085
Årets resultat		254.521	-67.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.521	-67.519

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.610	41.454
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.961	206.057
Anlægsaktiver i alt		425.571	247.511
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.247	281.827
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.149.661	526.001
Andre tilgodehavender		0	30.625
Periodeafgrænsningsposter		1.345	0
		1.573.253	838.453
Likvide beholdninger		0	165
Omsætningsaktiver i alt		1.573.253	838.618
AKTIVER I ALT		1.998.824	1.086.129

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		187.003	-67.518
Egenkapital i alt		<u>387.003</u>	<u>132.482</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		105.268	37.928
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		282.931	32.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.776	92.809
Gæld til associerede virksomheder		287.697	476.435
Anden gæld		494.149	314.289
		<u>1.506.553</u>	<u>915.719</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.998.824</u>	<u>1.086.129</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Likviditet og kapitalberedskab

Selskabet forventer i 2014 et resultat på niveau med 2013. Selskabet har i 2014 foretaget et afdrag på gæld til associerede virksomheder på 288 tkr. Herudover har selskabet erklæret overfor tilknyttede virksomheder, at tilgodehavender først vil blive krævet indfriet i løbet af 2015. Ledelsen forventer, at driften i 2014 kan gennemføres indenfor de etablere kreditrammer eller ved midlertidige forøgelser af kreditrammen.

	2013	2012
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.673.061	1.841.803
Pensioner	138.608	172.671
Andre omkostninger til social sikring	26.007	24.859
Andre personaleomkostninger	127.674	61.008
	<u>1.965.350</u>	<u>2.100.341</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>67.340</u>	<u>-21.085</u>
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	45.422
Regulering af udskudt skat	87.714	-66.507
Nedsættelse af skatteprocenten	-15.077	0
	<u>72.637</u>	<u>-21.085</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2013	<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	625.249	625.249
Afskrivninger 1. januar 2013	583.795	583.795
Årets afskrivninger	11.844	11.844
Afskrivninger 31. december 2013	595.639	595.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	29.610	29.610

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2013	2012
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Igangværende arbejder, salgsværdi	3.240.347	1.556.185
Acontofaktureringer	-2.090.686	-1.030.184
	1.149.661	526.001

7 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	-67.518	132.482
Årets resultat	0	254.521	254.521
Egenkapital 31. december 2013	200.000	187.003	387.003

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 283 tkr. er der etableret et virksomhedspant på 400 tkr., som giver pant i driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 1.602 tkr. pr. 31. december 2013.